[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОТЛАС»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «___» _____________ 2017 г. №  ______
г. КОТЛАС
Об утверждении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования Котлас на 2018-2027 годы
В соответствии с частью 2 статьи 5 Федерального закона от 29 декабря 2014 года № 456-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательный акты Российской Федерации», руководствуясь требованиям к программам утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 25 декабря 2015 года          № 1440 и статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас», администрация      МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить программу комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования Котлас на 2018-2027 годы согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования на официальном сайте администрации МО «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации МО «Котлас» Бурбаха А.А.

	Глава МО «Котлас»
	А.В. Бральнин

Деньгин Евгений Валерьевич

(818-37) 5-18-22

«___» ____________ 2017 год

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель Главы

администрации МО «Котлас»                                                 А.А. Бурбах

«___» ____________ 2017 год

Начальник Финансового

управления МО «Котлас»                                                   Н.Г. Кошутина

«___» ____________ 2017 год

Начальник Отдела архитектуры

и градостроительства администрации

МО «Котлас»                                                                         А.А. Костерев

«___» ____________ 2017 год

Начальник Управления экономического

развития администрации МО «Котлас»                            В.Н. Заборский

«___» ____________ 2017 год

Начальник Управления городского

хозяйства администрации МО «Котлас»                            А.А. Норицин

«___» ____________ 2017 год

И.о. заведующего Правовым отделом

Аппарата администрации МО «Котлас»                                  С.А. Зобов

«___» ____________ 2017 год